lini at £3 le C et aliis. [Precii] ................................................................ £162 6s 8d 
De Hans Barns, Hans, [pro] 2 fattes lini. [Precii] ................................................... £8 
De Court van Coynder, Hans, [pro] 3 balis fustien. [Precii]................................. £40 
De Henrico Rodmaker, Hans, [pro] dimidio strawe wax ....................... 12 quintalles 
De Goswino Roll, Hans, [pro] 400b stone pottes coverd. [Precii] .................... 26s 8d 
De Barnardo Tenbanke, alienigena, [pro] 8000 tenes balles et 850 pottes uncoverd. 

[Precii] .......................................................................................................... £5 10s 
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De Georgio Gise, Hans, [pro] 3½ barrellis potasshes et 2000† lb. coper. Precii 
 ................................................................................................................. £21 3s 4d 

Et pro uno straw cere ponderante .................................................... 14 quintalles 
m 14d L2 
De Barnardo de Bos, alienigena, [pro] 32 peces Holond et 22 dimidiis peces Bra-

band. [Precii] ............................................................................................... £26 10s 
De Johanne Capon, alienigena, [pro] 120 lb. Paris silk at 5s, 6 peces sercenet et 13 

vergis veluti. [Precii] .............................................................................. £52 18s 4d 
De Roberto Stokfisshe, alienigena, [pro] 6 pokettes hoppes. [Precii] .................... £6 
De Petro Robardes, Hans, [pro] 1500 lb. laton wier et 3 dimidiis barrelles stele. 

[Precii] .............................................................................................................. £29 
De Reginaldo Strows, Hans, [pro] 10 fattes lini, 5½ last tarre. [Precii] ......... £45 10s 
De Egidio van Ham, alienigena, [pro] 22 dossenis payntid pannorum, 3 quyltes, 2 

pokes hoppes. [Precii] ................................................................................. £10 15s 
De Bartholomeo Compaigne, alienigena, [pro] 100 lb. short silk, 80 yerdes crem-

syn saten. [Precii] .............................................................................................. £60 
De Derico Bourne, Hans, [pro] 1300 ellis telea lini at 50s le C elles. [Precii] 

 .................................................................................................................... £32 10s 
De Johanne de Mare, alienigena, [pro] 3 parvis tables. Precii ...............................10s